
Ei meistä 18-vuotiaista enää tarvitse 
huolehtia niin paljon, mutta sitä nuo-
remmista jotka muuttaa tänne ja joil-

la ei oo mitään tekemistä, niistä on tässä ky-
symys. Joku tyyppi ryöstää Siwan ihan vaan 
sen takia ettei sillä oo mitään järkevää teke-
mistä. Sitä tulee tapahtumaan entistä enem-
män, jos ei asialle tehdä mitään. Ja se maksaa 
paljon yhteiskunnalle enemmän kuin mitä 
nuorisotalo ikinä tulee maksamaan. Nyt on 
vielä helppoa, mutta kahden kolmen kulut-
tua tää koko paikka räjähtää.

KOKO ajan on Viikissäkin rakennettu uusia 
asukastaloja, mutta ei ne oo nuorisoa var-
ten. Tässä Kunnossa on sentään punttisa-
li, siellä kaverit käy – ja menee sen jälkeen 

tohon Alepan viereen. On tosi vaikeaa löy-
tää edes pariksi tunniksi ilmaista tilaa, mi-
hin voisi tuoda jengiä mukana. Ei nää asu-
kastalot nuorison oleskelupaikkoina toimi 
ollenkaan. Ikävä sanoo mutta suurin osa ei 
edes tiedä, mitä Lavassa on tarjolla tai tapah-
tuu. Ei se info leviä nuorison keskuuteen.

Pitäis käyttää enemmän internettiä, Fa-
cebookia, mutta kaikkein parhaiten sana 
leviää kaverilta kaverille. Jos mä meen sa-
noon että tuolla on sellasta tai tällasta niin 
kyllä ihmiset ottaa siitä selvää. Ei se riitä et-
tä joku aikuinen kertoo, sanan pitää kulkea 
nuorten itsensä kautta.

KUN ei sitä nuorisotilaa ole niin ei ne kau-
pungin nuorisotyöntekijätkään paljon saa 
aikaiseksi. Osalla ei ole intoa ja noin yleensä 
kaupungin tarjoamat nuorisojutut ei kiin-
nosta ketään. Ainoa on Pihliksessä kesäisin, 
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Viikkiin vaaditaan uutta  
nuorisotaloa  s. 3
Alueen asukkaat ajavat nuorisotalo-
asiaa Nutan ritarit -ryhmittymänä. 
Viikkiin on kutsuttu kaupungin 
virkamiehiä kertomaan, miksi asia 
ei etene.

Capoeiraa  s. 7
Liikunnallinen ja tanssillinen 
capoeira houkuttelee  viikkiläisiä 
salille.

Joulupolku  s. 8
Viikkarin monipuolinen joulupolku 
oli menestys.

Nuoret järjestävät
ohjelmaa vanhuksille  s. 5
Nuorten tyttöjen ryhmä on ideoinut 
erilaisia tapahtumia Hoiva Viikki -pal-
velutalossa.  

Musahuoneesta 
suoraan Lavalle.  s. 4
Asukastaloaktivisti Veijo Mickelsson 
muistelee toimintaansa nuorten 
musiikinharrastuksen tukijana.

Perinteinen 
laskiaisrieha 
Viikin kirkolla ja torilla su 19.2. 

Jatkuu seuraavalla sivulla

”Nyt on vielä helppoa, mutta

2–3 vuoden sisällä räjähtää”
Niko Haaponiemi on asunut yli puolet elämästään Viikissä ja tuntee 
nyt 18-vuotiaana nuorten kuviot ja ongelmat henkilökohtaisesti. 
Nikon mielestä Viikissä kytee aikapommi, koska nuorison omien 
oleskelutilojen kanssa on vatvottu turhaan vuosien ajan ja kaivattu 
nuorisotalokin on lykätty taas vuosien päähän. Hyvä tarkoitus ei riitä, 
jos ei ole todellisia yhteyksiä nuoriin eikä ymmärretä, mitä pitäisi tehdä. 
Niko Haaponiemellä on selkeä käsitys siitä, mitä pitäisi tehdä ja millä 
asiantuntemuksella. Tämän jälkeen pitäisi olla muillakin.

Teksti Niko Haaponiemi
Kuvat ja utelut Heikki Poroila

Viikon kirkko järjestää perhemessun klo 10 ja sen jälkeen kumppaneineen 
(opiskelijat, Viikki-Seura ja Riston keittiö) perinteisen laskiaisriehan 
klo 11–14 kirkolla ja Viikin Latokartanon torilla. 

Grillimakkaraa (1e), hernekeittoa (2e), kuumaa mehua (0,50 e). 
Kahvila Evessä myydään laskiaispullia ja muuta purtavaa.

Torilla 
laskettelua omalla 

pulkalla tai pienestä 
maksusta 

poniratsastusta 
ja koiravaljakko-

ajelua. 

 Kirkolla
askartelua, lypsyrasti, 

ilmapalloja, 

kasvomaalausta (1e), 

lelukirppis ja 

lähetysväen 

myyntipöytä. 
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Savela, siellä porukat käy. Sit-
ten on tällainen avoin nuori-
sonvastainen fiilis jota on joil-
lakin yrittäjillä. Ne ei edes ha-
lua nuorisoa asiakkaaksi eikä 
nuoret halua tai uskalla men-
nä edes bussikorttia lataamaan. 
Känniset aikuiset huutaa vää-
ränvärisille lapsille törkeyksiä 
eikä kukaan puutu asiaan. Se 
ei ole edes rahasta kiinni vaan 
asenteista, välittämisestä.

VÄITETÄÄN, ettei nuorista löy-
dy vapaaehtoisia porukan ve-
täjiä. Kyllä löytyy, viisi ainakin, 
ehkä kymmenenkin. Mutta 
kukaan ei ole edes kysynyt, mi-
tä mieltä me itse ollaan. Pitäis-
kö mennä lappu kädessä poi-
kaporukalla vaatimaan nuo-
risotaloa? Ei se tila yksinään 
riitä, ellei ole ihmisiä, jotka 
haluaa tosissaan toimia nuor-
ten kanssa. Ei me esimerkiksi 
Lavalle mahduta, siellä on toi-
mintaa lähinnä joillekin tans-
siryhmille.

Mutta olisi toki tärkeätä 
saada paikka, jonne voitaisiin 
kokoontua puhumaan omista 
asioista, vaikka ongelmistakin. 
Vähän tietokoneita ja sellais-
ta, mutta ennen muuta mah-
dollisuus tavata muita saman 
ikäisiä ja samassa tilanteessa 
olevia. Jos on jotain henkilö-
kohtaisia ongelmia, niitä vois 
siellä jakaa ja kuulla vanhem-

milta hyviä vinkkejä, miten jat-
kaa eteenpäin. Kyllä nuoriso-
ohjaajat osaa puhua, siihen ne 
on koulutettukin.

SEN ei tarvitse olla heti iso nuo-
risotalo, tilapäisetkin tilat käy-
vät, kunhan niihin mahdutaan 
ja niissä on mukava olla. Mut-
ta kukaan ei voi odottaa seit-
semää tai kymmentä vuotta. 
Tänne rakennetaan koko ajan 
lisää asuntoja ja muita palvelui-
ta, mutta nuorisolle ei mitään. 
Viikkiläiset ei juuri stadissa 
käy, pikemminkin Pihlikses-
tä tullaan tänne, kun täällä on 
paljon kavereita. Kaikki tuntee 
toisensa, mutta ei ole yhteis-
tä paikkaa, ollaan vain jonkun 
nurkissa. Omassa tilassa olis 
tosi tärkeätä, että siellä ihmiset 

oppis tuntemaan uusia tyyp-
pejä. Täällä Viikissä kaikki on 
hyvää pataa keskenään, kaik-
ki tuntee toisensa eikä ihon-
värillä tai sellasella oo mitään 
merkitystä.

Liikuntahalli… no kaikki 
käy punttisalilla, mutta muut 
lajit ei toimi sillä lailla yhteise-
nä kuviona. Mulla on enem-
män huoli niistä jotka ei har-
rasta mitään erityistä.

VIIKKI on asuinpaikkana tosi 
mukava. En tiedä, onko enää 

10 vuoden kuluttua. Mulla on 
pari tuttua, jotka asuu omassa 
kämpässä. Fatta maksaa osan, 
osan ne maksaa itse. Kyllä mä 
olisin valmis satasen tai pari 
maksamaan ylimääräistä siitä 
hyvästä, että saan asua Viikis-
sä. Kun mä muutan pois van-
hempien luota niin mä muu-
tan Viikkiin. Useimmat muut 
asiat täällä on kunnossa, vaik-
ka nää kaupalliset palvelut on 
ihan väärässä paikassa Pris-
massa. Tai sitten asenteet on 
pielessä eikä nuorisoa edes ha-
luta asiakkaiksi.

Kaikenlainen vanhempien 
tuki on kyllä tervetullutta. Mä 
itse aloitin 16. päivänä täällä 
Kunnossa pitämään tollasta 
tanssinopetusryhmää ja mak-
san itse siitä vuokran. Tällai-
sia juttuja voisi tietysti tukea, 
koska eihän nuorilla ole juu-
ri ollenkaan rahaa itsellään, 
useimmat on kuitenkin kou-
lussa. Viikkiläiset järjestöt ei-
vät ole kyllä löytäneet ainakaan 
mitään sellaista toimintaa, jo-
ka kiinnostaisi nuoria.

Jos meillä olisi toiminnallises-
ti järkevä nuorisotila, monta-
ko vastuullista vetäjää ja ohjaa 
siellä tarvittaisiin, että hom-
ma pysyisi käsissä? Alle viisi. 
Yhdellä tai kahdella se ei ihan 
toimi, mutta tärkeintä olisi olla 
auki to–su klo 18–22, viikon-
loppuna vähän pidempäänkin, 
vaikka yhteentoista. Raha ei 
ratkaise, vaikka sitäkin tarvi-
taan. Kysymys on viime kädes-
sä asioiden järjestämisestä, oi-
keista tyypeistä ja asenteesta. 
Nuorille tekemistä suunnit-
telemaan tarvitaan nuoria, joil-
la on kiinnostusta, suhteita ja 
ideoita.

Viikin-Latokartanon alueen sitoutumaton, kaikille avoin tiedotuslehti. Il-
mestyy kolmesti vuodessa tammi-, touko- ja syyskuussa. Seuraava lehti il-
mestyy toukokuussa 2012. Lehti jaetaan kaikkiin talouksiin, jotka eivät 
ole kieltäneet ilmaisjakeluita. Lehteä on myös saatavana asukastaloilta, 
Viikin kirjastosta ja Viikin kirkolta sekä Viikki-Seuran verkkosivuilta.
Julkaisija: Viikki-Seura ry, c/o Heikki Poroila, Nuppukuja 6 H 14, 00790 
Helsinki, heikki.poroila@gmail.com
9. vuosikerta ISSN 1797-3139 
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Pääkirjoitus

Lunta on tullut lopulta Viikkiinkin, 
mutta mieli on ollut musta. Taas yksi 
nuori elämä päättyi rattijuopon vas-
tuuttoman kaahailun takia. Viikintiel-
lä on ollut muitakin onnettomuuksia, 
nopeuskilpailuja pitkällä suoralla on 
jatkuvasti. Vilkkaan väylän heikoim-
pien suojaksi ei ole kuitenkaan tehty 
mitään. Liikennevalothan eivät onnet-
tomuuksia estä, kun ylinopeuksiin ei 
käytännössä puututa.

Vastuu liikenneturvallisuudesta on 
meillä kaikilla, myös jalankulkijoil-
la. Mutta tuon vastuun kantamisel-
la on merkitystä vain, jos seuraukse-
na on tekoja. Kyllä yhteiskunnan täy-
tyy toimia, jos valistus ja vastuuntun-
toon vetoaminen ei auta. Viikintiellä 
on turvallisuutta ryhdyttävä lisäämään 
käytännön toimilla kuten liikenneym-
pyröillä, nopeusnäytöillä ja teknisil-
lä hidasteilla. Tavoitteena täytyy olla 
nollatoleranssi uhrien lukumäärässä.

• • •
Me aikuiset olemme näyttäneet vas-
tuunkannossa huonoa esimerkkiä, kun 
kovasti tarvittua ja kaivattua nuoriso-
taloa ei Viikkiin ole saatu rakennetuk-
si suunnitelmista ja kauniista puheis-
ta huolimatta. Päävastuu on tietenkin 

kaupunginvaltuutetuilla ja asioita esit-
televillä virkamiehillä. Heidän päätök-
sillään Viikin nuorisotalo on viimeksi 
lykätty ainakin vuoteen 2017.

Viikkiläisten nuorten mitta on jo täyn-
nä. Jos etusivulla suoraan puhuva Niko 
Haaponiemi on oikeassa, nuoret eivät 
todellakaan aio odottaa kiltisti vuoteen 
2017. Myös aikuisten kärsivällisyys on 
koetuksella, kun edes tilapäiset ratkai-
sut eivät etene milloin mistäkin syys-
tä. Pahinta on, jos nuorten annetaan 
suoraan ymmärtää, ettei heitä haluta 
edes naapureiksi.

Nutan Ritarit on viikkiläisten aikuis-
ten uusin yritys kerätä yhteistä voi-
maa, jolla kaupungin nuiva suhtautu-
minen Viikin nuorison asioihin voi-
taisiin murtaa. On tärkeä ymmärtää, 
ettei asia koske vain niitä vanhempia, 
joiden lapsilla ei ole paikkaa tavata toi-
siaan ja puhua tärkeistä asioista. Kysy-
mys on myös yhteisestä viihtymisestä. 
Se ei onnistu kädet pesemällä ja muu-
alle katsomalla. Vastuun kantaminen 
edellyttää tekemistä, sekä nuorison hy-
väksi että heidän kanssaan. Siihen työ-
hön tarvitaan kunnallisvaalivuodesta 
huolimatta kaikki välittävät ihmiset.

• • •

Viikkari oli vuoden 2011 aikana Viik-
ki-Seuran perinteisten kevät- ja joulu-
tapahtumien paikkana ja yhteistyö-
kumppanina. Sää ei hellinyt joulun 
alla sen enempää kuin toukokuussa-
kaan, mutta muuten kuvio tuntui erit-
täin onnistuneelta. Näillä näkymin yh-
teistyötä tullaan jatkamaan, niin hyviä 
kokemuksia saatiin puolin ja toisin.

Kokonaan ei Vadelmakalliota tarvit-
se kuitenkaan unohtaa. Kun ratsas-
tustalli piakkoin valmistuu, ryhdym-
me tutkimaan tapoja, joilla muutkin 
kuin ratsastajat voivat perinneympä-
ristöstä nauttia. Pääosin alue tulee ole-
maan liikkujien käytössä myös tulevai-
suudessa. Se on hyvä asia.

Vastuu on tekoja

Heikki Poroila
päätoimittaja

Sen ei tarvitse 
olla heti iso 
nuorisotalo.

Teksti ja kuva Mikko Savelius

Myynti- ja palveluvastaava 
Heidi Tainio hehkuttaa mo-
nitoimitalon tarjoamia liikun-
tamahdollisuuksia.

”Meiltä löytyy kaksi vuon-
na 2007 uusittua kuntosalia se-
kä suuri palloilusali, joka vuok-
rataan urheilulajista riippuen 
kokonaisena, kahtena kolmas-
osana tai yhtenä kolmasosana. 
Lisäksi vuokraamme läheistä 
kuplahallia. Sieltä löytyvät nel-
jä sulkapallokenttä, yksi ten-
niskenttä ja yksi salibandykau-
kalo”, kertoo Tainio.

Viikin monitoimitalon ja 
kuplahallin lisäksi UniSport 
järjestää ryhmäliikuntatunte-
ja läheisessä Viikin normaa-
likoulussa. 

”Ryhmäliikuntatuntimme 
ovat suosittuja ja yksittäinen 
tunti kerää noin 20–30 kävi-
jää. Varsinkin tämän kauden 
uutuus Les Mills Sh’bam on 
saavuttanut suuren suosion. 
Muuten tunneille pääsee mak-

samalla joko monitoimitalol-
le tai päivystävälle Normaali-
koulun asiakasneuvojalle”, ker-
too Tainio.

Viikin monitoimitalon ison 
palloilusalin suositut iltavuo-
rot ovat pitkälti jo jaettu. Silti 
tilaa löytyy viikonloppuna tai 
jos tarve on ainoastaan yhdel-
le kolmasosalle isosta palloilu-
salista. Sen sijaan kuntosalil-
le pääsee vapaasti ilman ajan-
varausta. 

Lisäksi löytyy kaikille avoi-
mia vuoroja lentopalloon, ko-
ripalloon, sahlyyn sekä futsa-
liin. Viimeksi mainitun suosio 
on nyt nousussa ja ajoittain ti-
laa on jouduttu laajentamaan 
suuren kävijämäärän takia.

”Kyllä tänne enemmän-
kin mahtuisi harrastajia. Täl-
lä hetkellä meillä käy vuosit-
tain 50 000–60 000 kävijää, 
mikä on pienin luku kaikista 
kuudesta UniSportin liikun-
tatiloista. Kävijämme koos-
tuvat valtaosin yliopistoih-
misistä, johtuen heidän saa-
mista alennuksista”, kertoo 
Tainio.

Lähipäivinä monitoimita-
lo avaa mielenkiintoisen pal-
velun. Jokainen hiihtämises-
tä kiinnostunut harrastaja saa 
lainata Viikin monitoimitalol-
ta ilmaiseksi sukset, sauvat ja 
monot panttia vastaan. Toivot-
tavasti saadaan vielä luntakin 
täksi talveksi.

Viikin monitoimitalo 
kutsuu liikkumaan
Helsingin yliopiston ja Aalto-yliopiston 
yhteinen palvelutuottaja UniSport kutsuu 
viikkiläisiä liikkumaan. 1980-luvulla rakennettu 
Viikin monitoimitalo palvelee ensisijaisesti 
yliopistolaisia, mutta osa asiakaskunnasta 
koostuu paikallisista asukkaista.

Silti tilaa löytyy 
viikonloppuna tai jos 
tarve on ainoastaan 
yhdelle kolmasosalle 
isosta palloilusalista. 

– Viikin liikuntakeskuksessa palvelumme ovat avoinna 
kaikille liikkujille. Erilaisia vaihtoehtoja löytyy sekä 
kuntoilijalle että aloittelevalle liikkujalle, UniSportin 
palveluvastaava Heidi Tainio kertoo.

Niko Haaponiemi 
viihtyy Viikissä, mutta 

kaipaa nuorisolle omaa 
kokoontumispaikkaa.

Jatkuu
sivulta 1
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Teksti Airikka Nurmela

ALUN PERIN Viikkiin olisi pi-
tänyt nousta nuorisotalo jo 
vuonna 2003 yhdessä terve-
ysaseman kanssa. Kaupungin 
tempoilevan sosiaalipolitiikan 
vuoksi terveysasema päätet-
tiin jättää rakentamatta ja sa-
malla kaupunki karsi nuoriso-
talon investoinneistaan.

Nuorisotalon tarve on kui-
tenkin suuri, sillä Viikki on 
yksi Helsingin nuorisoval-
taisimmista alueista. Vuon-
na 2015 on 9 –18 -vuotiaita 
viikkiläisiä lähes 1700. Hel-
singin Sanomien haastatte-

lussa nuorisotoimenjohtaja 
Lasse Siurala kertoi nuori-
sotalon nousevan Viikkiin ai-
kaisintaan vuonna 2017 (HS 
27.11.2011), vaikka talolle on 
tontti varattuna ja piirustuk-
set ovat valmiina.

KAUPUNKI on luvannut re-
montoida Latokartanon lii-
kekeskuksessa olevan entisen 
apteekin tilan väliaikaiseksi 
nuorisotilaksi. Se on kuiten-
kin tarpeeseen nähden aivan 
liian pieni. 

Vuokratilassa on pinta-alaa 
192 neliötä, kun esimerkiksi 
Roihuvuoreen remontoitiin 

vastikään noin 800 neliön ti-
la 700 nuoren käyttöön.

Pari vuotta sitten toinen 
rakentamisvaiheessa oleva 
asuinalue eli Arabianranta 
sai uuden musiikkiin erikois-
tuneen nuorisotalon, vaikka 
nuoria on vain kolmannes 
Viikin määrästä (417 vuon-
na 2012).

NUORISOTALON puutteeseen 
tympääntyneet viikkiläiset 
päättivät lyödä itsensä Nu-
tan ritareiksi. Ritarit ovat nyt 
kutsuneet päättäjiä ja virka-
miehiä kertomaan, missä nuo-
risotalo viipyy. 

Yhdessä Viikki-seuran 
kanssa he kutsuvat kaikki 
viikkiläiset taistelemaan Vii-
kin nuorten puolesta keski-
viikkona 8. helmikuuta klo 18 
alkaen Viikin Norssin audi-
torioon.

NUORISOTALON rakentami-
sen vauhdittamiseksi on myös 
avattu nettiadressi osoitteessa
www.adressit.com/nuorisota-
lo_viikkiin. Adressi luovute-
taan keskustelutilaisuudessa 
nuorisolautakunnan puheen-
johtajalle Emma Karille. Nu-
tan ritariksi voi lyödä itsensä 
osoitteessa facebook.com/nu-
tanritarit.

Missä viipyy 
Viikin nuorisotalo?

Kuva © Heikki Poroila

1. Palstamaksuja ei saa mak-
saa omien päin, vaan on 
odotettava palstakirjettä ja 
laskua, jotka tulevat helmi-
maaliskuussa. 
2. Jos tiedät, ettet jatka vil-
jelyä, ilmoita siitä heti osoit-
teella viikinpalstat@gmail.
com.
3. Viikki-Seurassa pohditaan 
vielä mahdollisuutta palka-
ta palstavastaava vuodeksi 
2012. Jos olet kiinnostunut, 
ota yhteyttä pikaisesti. 

Palstaviljelyasiaa

Tyrni lumessa

Vaikka eletään vielä talvea, monen mielessä 
ovat jo kevään kylvöhommat. 
Siksi pari asiaa. 

Kaikista 
palstaviljelyyn 

liittyvistä 
ajankohtaisista asioista tiedotetaan Viikki-
Seuran verkkosivuilla. 

Kysyä voi milloin 
tahansa 

sähköpostitse.

4. Äänestys maa-ainesten 
ostoista meni niin tasaiseksi, 
että ratkaisu tehdään vasta 
myöhemmin keväällä. 
Leppoisaa kevään odotusta!

Kirjasto on avoinna sunnuntaina 22.1. klo 10–16 
Infokeskus Korona on presidentinvaalien äänestyspaikka 
ja siksi myös kirjaston ovet ovat avoinna. 

 LAINAN PÄIVÄÄ VIETETÄÄN KESKIVIIKKONA 8.2.
Aloitamme viime vuoden lehtien myynnin ja tarjoamme asiak-
kaillemme kahvit. Myös jäljellä olevista poistokirjoista voi vie-
lä tehdä löytöjä.

 PIHLAJAMÄKI 50 VUOTTA -VALOKUVANÄYTTELY 8.3.–18.4.
Pihlajamäen asukkaiden elämää ja tarinoita valokuvin. Näytte-
ly on koottu toimittaja Kristiina Markkasen haastatteluista ja 
Lidia Tirrin valokuvista, jotka ilmestyvät myös kirjana Näköala-
paikka – kertomuksia Pihlajamäestä. Näyttely on osa Helsingin 
kaupunginmuseon kokoamasta näyttelystä, joka kokonaisuu-
dessaan on esillä toukokuussa Sederholmin talossa.

 LUKUPIIRI KOKOONTUU 
KERRAN KUUSSA 
KESKIVIIKKOISIN KLO 16–18 
Vuoden ensimmäinen kokoontuminen on 11.1., kevään muut 
päivämäärät löytyvät kirjaston nettisivuilta. Uusia jäseniä ote-
taan tilanteen mukaan. Piirin koko on päätetty pitää 12 jäse-
nessä.  

 SATUJA LUETAAN KIRJASTOSSA KESKIVIIKKOISIN KLO 10.30 
Satutuokiot alkavat 18.1. ja jatkuvat 25.4. saakka. Yli 3-vuoti-
aat tervetuloa!

 HENKILÖKOHTAISTA OPASTUSTA TIETOKONEEN JA 
INTERNETIN KÄYTÖSSÄ
Varaa aika kiireettömään opastukseen! Kirjaston henkilökun-
ta auttaa ja neuvoo tietokoneen käytössä ja tiedonhaussa. 
Voit ottaa mukaan oman kannettavan koneesi tai käyttää kir-
jaston koneita. Ajan voi varata kirjastossa tai puhelimitse.

Kuvat © Päivi Karimaa

Viikin kirjasto 
sinisessä ympyrätalossa, 
Viikinkaari 11. 
Avoinna ma–to 9–20, 
pe 9–18, la 10–16. 
Puh. 09-310 85071.
www.lib.hel.fi/viikki

Viikin kirjastossa tapahtuu

Viime syksynä joukko viikkiläisiä kyllästyi 
Helsingin kaupungin vitkutteluun Viikin 
nuorisotalon rakentamisessa. 

Nutan ritarit ovat nyt 
kutsuneet päättäjiä 
ja virkamiehiä 
kertomaan, missä 
nuorisotalo viipyy. 
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Musahuoneesta Lavalle
un mä olin vuonna 
2000 asukastalo Kaa-
ren avajais- ja esitte-
lytilaisuudessa tsek-

kaamassa ”musiikkitalon” tilo-
ja, niin ihmettelin, miten siel-
lä voi mitään bänditoimintaa 
aloittaa, kun siellä ei ollut min-
käänlaista äänieristystä mis-
sään. Joku kuitenkin kysyi 
mahdollisuutta saada harjoi-
tella siellä bändinsä kanssa ja 
päätimme kokeilla niitä tilo-
ja moiseen harrastustoimin-
taan. Bändillä ei ollut lyömä-
soittajaa ja niin sitten minäkin 
toin rumpuni sinne. 

Se oli Kaaren eka bändi, jo-
ka treenaili siellä. 

SITTEN kaupungin nuorisotoi-
mi palkkasi mut pitämään ovia 
auki Viikin nuorille ja siihen-
kin menoon akustiikka vih-
loi korvia melko vähästä älä-
mölystä. 

Nuorten toiminnan loppu-
aikoina perustin heidän kans-
saan videoryhmän ja kerran 
olin jättänyt rumpuni ja eräit-
ten pelimannien suostumuk-
sella isot congarummut ja jo-
tain muuta vempainta sinne 
esille. Siitä tuli ensimmäinen 
kosketus viikkiläisten nuorten 
musatouhuun Kaaressa. Siinä 
oli mukana myös pari nuorta, 
joilla jo oli jotain kokemusta 
soittamisesta. 

Sellainen paikallisena asuk-
kaana melko tiiviisti nuorten 
kanssa toimiminen oli mones-
sa mielessä ja monella tavalla 
mielekästä.
 
NOIHIN aikoihin oli myös toi-
nen kombinaatio, jossa soitte-
lin ja siinä oli kaveri joka aut-
toi akustolevyviritysten raken-
tamisen Kaaren tiloihin ja niin 
soittamisesta tuli piirun verran 
inhimillisempää, kuten koko 
Kaaren akustiikasta. 

Melko alusta asti siellä har-
joitteli huilun, saksofonin ja 
muiden akustisten soitinten 
taitajia ja harrastajia. Ja kolme-
neljä bändiviritystä. 

Musahuonetoiminta var-
sinaisesti alkoi Viikkarin tul-
tua valmiiksi ja Kaaren nuor-
ten Mesta loppui.
 
JOSSAIN vaiheessa sen jälkeen 
otin sinne muutamia nuoria 
ikään kuin omaan valvontaa-
ni, kun asukastaloa hallinnoi-
vat katsoivat hyväksi tukea 
toimintaani. Rahaa laitteisiin 
nuorten harrastustoimintaan 
ei tosin ihan heti hellinnyt, 
kun ajateltiin, että täytyyhän 
harrastajilla itsellään olla edes 
laitteet ja vempaimet. Kaares-
sa oli sentään tila ja mahdolli-
suus siihen. 

Kun sanoin ehkä vähän kär-
jistetystikin, että jos nuori ei 

saa kodistaan kuin turpaan-
sa ja tappouhkaukset kaupan 
päälle ja kuitenkin soittami-
nen vois olla tärkee juttu, niin 
syntyi parempi yhteys sosiaa-
liviraston johonkin sellaises-
ta toiminnasta kiinnostunee-
seen yksikköön, jota kautta 
sain hankittua välttävät bän-
dikamat ja kevytstudiolaitteis-
ton Musahuoneen käyttöön 
siellä olevien asukasharrasta-
jien yksityisten kamppeiden 
tilalle ja lisäksi. 
 
ISO OSA musahuonelaisista oli 
mukana tukemassa nuoriso-
tointani mm. antamalla lait-
teitaan käyttöön. Ja muuten-
kin tsemppasivat, eivät nosta-
neet meteliä hajonneista ka-
moistaan ja jotkut korjasivat 
hajonneita laitteita, että nuoret 
voivat jatkaa soittelujaan, heit-
tivät positiivista läppää nuo-
rille huoneen tiloissa kohda-
tessaan jne. Tietysti joukkoon 
mahtui joku lievä taustalla mu-
risijakin, ja joskus täytyi pitää 
tosi tiukkaa kuria aikuistenkin 
harrastajien suhteen. 

Olisiko siellä parhaimmil-
laan ollut reilut parikymmen-
tä harjoittelevaa ryhmää kak-
si tuntia viikossa tilan varaajaa 
kohti plus nuoret iltapäivisin. 
Ja lauantait oli varattu äänitys-
halukkaille ja muille erityistar-
vitsijoille. 

 

MUSAHUONELAISTEN bändi 
soitti ilmaiseksi Kaaren nuor-
ten Mestan päättäjäisbileis-
sä. Musatoiminnan vaiheissa 
on syntynyt ryhmää, jossa on 
hämmästyttävän hyvää yhteis-
henkeä ja henkilökemiaa. 

Asukastalo Lavan avajai-
siin viime toukokuussa sain 
paikattua vielä edellisenä ilta-
na ilmenneet esiintyjäaukot. 
Kaksi esiintyjää perui jo sovi-
tut menonsa ja esiintymisen-
sä kuullessaan, että heitä tar-
vitaan. Musahuoneen yhteis-
hengen kunniaksi tulivat tal-
koisiin ja kaikki meni lopulta 

hienosti. Lavan avajaisbilei-
den kaikki musiikkiosuudet 
olivat Musahuoneen väen tar-
joilemaa lukuun ottamatta il-
lan lopuksi esiintynyttä Tans-
siorkesteri Sinistä Huvimajaa. 
Ja oman kylän nuori tuli rou-
daamaan Musahuoneen ka-
moja Lavan avajaistilaisuuteen.
 
VÄHÄN viilausta vielä ja meillä 
viikkiläisillä musiikkiharrasta-
jilla on melko hyvät treenikäm-
pät (kaksi vähän alle 20:n neli-
ön täysin äänieristettyä, kellu-
varakenteista huonetta eli niis-
sä on huone huoneen sisällä). 

Olisiko se nyt Latokartanon 
Pysäköinti Oystä kiinni, kuin-
ka paljon saamme varoja ja sitä 
kautta laitteistoa hankittua nii-
hin treenitiloihin. Pullat pitäisi 
olla sen suhteen hyvin uunissa.

Mielestäni Lavan tilat kaik-
kinensa on hieno puitekoko-
naisuus tehdä ja toteuttaa vaik-
ka mitä esittävän taiteen har-
joittelun ja harrastamisen tii-
moilta.

Toimintaa Musahuoneen ja 
nuorten parissa on ollut tuke-
massa jos jonkinlaisissa kään-
teissä niin monia viikkiläisiä, 
että tulisi pitkä nimilista, jo-
ten suurkiitokset kaikille! Jat-
ketaan samaan henkeen. 

TAVATAAN siis Lavan treeni-
tilojen puitteissa. Tiistai-iltai-
sin 17.30–19.30 Lavan Musa-
huoneilla 13–17vuotiaiden 
nuorten bändikerhotoimin-
taa. Kaaren Musahuonetoi-
minta on jo siirtynyt Lavan 
kahteen Musahuoneeseen ja 
tilaa uusille ja vanhoille tree-
nitilojen tarvitsijoille on vie-
lä melko hyvin. Sydämellises-
ti tervetuloa mukaan!

Veijo 
Mickelsson 
Lavan 
avajaisissa.

Musatoiminnan 
vaiheissa on syntynyt 
ryhmää, jossa on 
hämmästyttävän 
hyvää yhteishenkeä 
ja henkilökemiaa. 

Philadelphia Dynamite 
vauhdissa Lavan 

avajaisissa.

Teksti Veijo Mickelsson, kuvat Heikki Poroila
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Kiinnostavatko Viikin asiat? Haluatko vaikuttaa? 
Tule mukaan Viikki-Seuran toimintaan!

www.kaupunginosat.net/viikki

Viikin Latokartanon alueella sijaitsee viisi asukastaloa, jotka ovat kaikkien asukkaiden 
yhteisessä käytössä. Taloissa voi harrastaa monipuolisesti käsitöitä, liikuntaa ja taiteita, 
korjata ajoneuvoja tai järjestää vaikkapa syntymäpäiväjuhlat. Asukastalojen toimintaa 
organisoi Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistys ry.

KAARI – Kohtaamispaikka ja juhlatila 
Tilanhoitajankaari 9

Asukastalo Kaaressa on pienempi harrastustila 
ja juhlatila, jota voi varata erilaisiin tilaisuuksiin. 
Talossa on av-laitteet, astiakokonaisuudet, pöy-
dät ja tuolit 50 hengelle. Kaaressa voi myös har-
rastaa mm. musiikkia, kuvataidetta ja liikuntaa.

KIILA – Kädentaitojen talo 
Kevättori 1

Kiilassa voi askarrella monimuotoisesti puutöitä, 
tekstiilitöitä, lasitöitä, metallitöitä ja lähes kaik-
kea mitä et voi tehdä kotonasi tilan tai työkalu-
jen puutteen vuoksi. Kiilassa voi järjestää myös 
pienimuotoisia askartelukursseja.

Kaikki Latokartanon alueen kiinteistöt osallistuvat asukastalojen rahoitukseen ja ylläpitoon. 
Talojen rakennustoiminnasta ja ylläpidosta vastaa alueelle perustettu pysäköintiyhtiö, 
Latokartanon pysäköinti oy, jonka omistavat alueen asuntoyhtiöt ja Helsingin kaupunki  
yhdessä. Alueen asukkailta peritään heidän asumismuodostaan riippumatta vuokrissa ja 
vastikkeissa yhteiskerhotilamaksua, joka on suoraan sidottu asuinneliöihin. 

Viikki-Latokartanon asukastaloyhdistyksen vuosikokous pidetään 16.2.2012 klo 18.00 
asukastalo Lavassa. Kaikki alueen asukkaat ovat tervetulleita! Jos toimit asuntoyhtiösi 
virallisena edustajana, muista hankkia valtuutus asiasta.

Yhteystiedot ja talojen varauskalenterit  löydät verkkosivuiltamme  

KUNTO – Liikunta- ja kuntoilutalo 
Leskirouva Freytagin kuja 10

Kunto on suunniteltu nimensä mukaisesti 
liikuntakäyttöön. Salissa voi harrastaa erilaisia 
pallopelejä ja muuta liikuntaa, ryhmävoimiste-
lusta aina baletti- ja vakiotanssiharrastukseen. 
Kunnossa on myös pieni kuntosali. 

LAVA – Esittävän taiteen talo
Biologinkatu 5

Päivisin klo 7.00-17.30 Lava on vuokrattu 
päiväkoti Toivon käyttöön mutta asukkaat voivat 
varata taloa iltaisin ja viikonloppuisin. Talossa 
toimii jo mm. lasten draamakerho, sirkuskoulu ja 
zumbaryhmä. Lavasta löytyy myös kaksi hyvin 
varusteltua musiikkiharjoitustilaa.

MOTTI – ajopelien kunnostuspaikka
Von Daehnin katu 5

Motissa voi pestä ja korjata autoja, moottori-
pyöriä, mopoja, polkupyöriä yms. Halliin mahtuu 
sisälle samanaikaisesti 4 autoa, joista yksi 
sitoo pesupisteen. Hallissa on autonostimen ja 
työkalujen lisäksi nostolaite myös kaksipyöräisiä 
kulkuneuvoja varten.

ITÄ-HELSINGIN

SUOLAHUONE
GARDENIAKESKUS, VIIKKI KOETILANTIE 1,

00790 HKI  puh. 040-5711 339

Luonnonmukaista hoitoa
hengityselin- ja iho-ongelmiin

Nyt myös terveysvaikutteinen

INFRAPUNASAUNA!
Detox SPA jalkakylpy

www.suolahuoneviiikki.fiTervetuloa tutustumaan!

✃

Sh. Riitta Hirvonen

Lahjakortteja

Teksti: Timo Huotinen
Kuvat: Noora Rytkönen

Viikin nuorisotalo on järjestä-
nyt seitsemän kertaa toimintaa 
vanhuksille Hoiva Viikki -pal-
velutalossa. Mukana on ollut 
yhdeksän 15–17 -vuotiaan ty-
tön ryhmä nuorisotalosta joh-
tajineen. Toiminta on osa Vii-
kin nuortenryhmän kansain-
välistä nuorisovaihtoprojek-
tia. Tällä erää päästiin maaliin 
10.1. järjestetyssä levyraadis-
sa, mutta molemminpuolista 
kiinnostusta jatkoon on.

 Tytöt ovat osallistuneet 
Junnut jeesaa -projektiin, jos-
sa toimitaan vanhusten pa-
rissa järjestäen heille yhteistä 
ohjelmaa. Tällainen toimin-
ta pienentää kuilua nuorten ja 
vanhusten välillä ja tuo uusia 
kokemuksia sekä ymmärrys-
tä kummallekin osapuolelle.  

HOK-Elannon ja nuoriso-
asiainkeskuksen yhteistyöllä 
aloitettiin toteutus Viikin Pris-
massa. Siellä nuoret kävivät 14 
kertaa auttamassa ostoksilla 
vanhuksia ja näin parantamas-
sa näiden arkea.

 Hoivassa nuoret ehtivät 
vierailla syksyllä kuudesti. Pro-
jekti sujui hyvin, kun nuoret 
järjestivät musiikkimaalausta, 
nuoruuden muistelua, tietokil-
pailun,  joulukorttipajan, sau-
vakävelyä ja elokuvaillan. Le-
vyraati siirtyi tämän vuoden 
puolelle, ja siinä kuultiin mie-
luista musiikkia eri vuosikym-
meniltä.

 Tyttöjen tavoitteena on ol-
lut kansainvälisen Cimo Youth 
in Action -ohjelman puitteis-
sa päästä ulkomaiselle vaihto-

matkalle. Lähiaikoina ratke-
aa, onnistuuko haave ehtiä jo 
hiihtolomalla Kreikkaan. Täl-
löin saataisiin kesällä vastavie-
railulle kreikkalainen ryhmä 
Suomeen. Joka tapauksessa ra-
hat riittävät jollekin matkalle 
maan rajojen yli.

Nuorten vetäjiltä Salla Saa-
ristolta ja Noora Rytköseltä 
odotamme kevään mittaan uu-
tisointia, millainen matkaviik-
ko koettiin, ja kuinka vanhus-
ten ja tyttöjen yhteistyö saa jat-
koa Viikissä.

Viikin vanhukset ja tytöt 
onnistuneessa yhteistyössä

Hoivan innostuneet asukkaat kokoon-tuivat  Levyraadin istuntoon palvelutalon monitoimitilaan.

Viikissä on koettu onnistunutta yhteistoimintaa 
vanhusten ja nuorten välillä. 

Nuorten ryhmän tytöt järjestivät odotetun musaistunnon 
Hoivan väelle.

VIHKIMINEN järjestetään klo 14–18 puolen 
tunnin välein ajanvarauksella Malmin srk:n 
kirkkoherranvirastosta p. 09 2340 4402. 

Papin pakeille pääsee ilman aikaa klo 18–
20. Avioliiton esteiden tutkintaa täytyy pyytää 

viikkoa ennen vihkipäivää. Avioliittoon vihit-
tävien tulee olla rippikoulun käyneitä kirkon 
jäseniä. Jos toinen ei kuulu kirkkoon, voidaan 
aiemmin toimitetun siviilivihkimisen jälkeen 
järjestää kirkossa avioliittoon siunaaminen.

”Jos ei heilaa helluntaina, niin ei koko kesänä”
HELATORSTAINA 17.5. on Viikin kirkossa mahdollisuus 
astua heilan kanssa alttarille. 

Lemmikkielämää 
Viikin norssissa

Kuva © Heikki Poroila

VIIKIN normaalikoulu on saanut Lauri Jäntin säätiöltä tietokir-
jallisuuden edistämiseen tarkoitetun apurahan, jonka turvin 
on tarkoitus hankkia koulun kirjastoon uusia kiinnostavia tie-
tokirjoja ja saada niiden tekijöitä puhumaan aiheesta. 

Yläluokille ja lukiolaisille suunnattu tietokirjakampanja jul-
kistetaan koulun päivänavauksessa 17.1.2012 klo 9.35. Silloin 
vieraana on myös Seppo Turunen, joka kertoo ensimmäisen 
kuukauden teemaan sopivasti kirjoittamastaan Lemmikkielä-
mää-kirjasta. Tapahtuman kesto on noin 30 minuuttia.
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Pyhän koskettaminen

Pieni poika halusi tavata Jumalan. Hän pakkasi reppuun eväät ja lähti matkaan. Puistossa hän näki vanhan naisen istumassa penkillä. Poika is-
tuutui ja kaivoi repustaan kaksi suklaapatukkaa ja antoi naiselle toisen. Nainen hymyili. Sitten poika hörppäsi mehupullosta ja tarjosi siitäkin. He 
istuivat puistossa pitkän tovin eivätkä puhuneet sanaakaan.
Kotona äiti kysyi pojalta: ”Missäs olit, kun olet noin hyvällä tuulella?” Poika vastasi: ”Minä olin syömässä Jumalan kanssa – ja hänellä on kaunis 
hymy.” Myös vanha nainen oli palannut kotiinsa. Hänen tyttärensä kysyi: ”Missäs olit, kun olet noin hyvällä tuulella?” Nainen vastasi: ”Minä olin 
syömässä Jumalan kanssa – ja hän on paljon nuorempi kuin luulinkaan.”
Pieni poika ja vanha nainen kohtasivat molemmat puistona penkillä jotain pyhää.  Pyhyyden kosketuksen voi tuntea lapsen avoimuudessa tai 
vanhuksen hiljaisessa viisaudessa. Pyhä koskettaa, kun koen olevani hyväksytty juuri itsenäni.

Kohtaamisiin, Petri Jukanen Viikin kappalainen

Kirkon kellot kutsuvat sunnuntaisin
Messu Viikin kirkossa messua vietetään joka sunnuntai klo 10 ja sen jälkeen nautitaan kirkkokahvit.
Pyhäkoulu messujen yhteydessä (ei perhemessupäivinä).
Perhemessut Perhemessu toteutuu lasten ja perheiden ehdoilla. Siihen mahtuu lasten ääniä ja liikettä. Messu on tavallista lyhyempi, toiminnalli-
sempi ja sen musiikissa on lapsen näkökulma.
 su .1. klo 10. Perhemessu ja lounas, mukana päiväkerholaisia.
 su 1 . . klo 10 Perhemessu ja laskiaisrieha (klo 11-14) yhteistyössä opiskelijoiden, Viikki-seuran ja Riston keittiön kanssa.  

 Kirkolla askartelua, lypsyrasti, ilmapalloja, kasvomaalausta (1 €), lähetysväen pöytä, lelukirppis. Torilla poniratsastusta, koiravaljakkoajelua,
 laskettelua (oma pulkka mukaan), rillimakkaraa (1 €), hernekeittoa (  €), kuumaa mehua (0, 0 €). 
 Kahvila Evessä laskiaispullia ja muuta purtavaa.
 su . . klo 10 Perhemessu (radioidaan), mukana Pihlajanmarjat-kuoro ja naiskuoro Pihlaja,  joht. Marjasisko Varha
 su 1.4. klo 14. 0 Vauvakirkko erityisesti sylissä pidettäville lapsille.  Kira-Mia Lankisen muskarilaiset esiintyvät.
 su . . klo 10 Perhemessu ja kuorojen kevättapahtuma, klo 1  kevätlauluhetki.

Viikkomessut (1 .1.- 1. .) torstaisin klo 1 . 0. Viikkomessu on pieni arki-illan ehtoollishetki, paikka pysähtyä, rukoilla ja ottaa vastaan pyhä 
ehtoollinen.

Konsertteja ja musiikkia
 Su 4. . klo 1  Juki Välipakka ja bändi. Jazzrytmejä ja rootsvoittoista gospel-musiikkia. Vapaa pääsy, kolehti Naisten Pankille.
 To . . klo 1  Kirkko soikoon -viikon iltapäiväkonsertti Taivaalliset sävelet, Marjasisko Varha, laulu, Pauliina Kallio, harppu, 

 Satu Nyman, huilu, päiväkahvit.
 Su 1 .4. klo 1  Tahdon! -konsertti. Lauluja rakkaudesta ja vähän muustakin. Ville Pusa ja Sami Pitkämö, FaktaBeat. Vapaa pääsy, kolehti.
 Su . . n. klo 11 Kuorojen kevättapahtuma. Messu klo 10 ja kevätlauluhetki klo 1 .
 Su 0. . klo 1  ”Kevättä rinnassa” Viikin kuorojen kevätkonsertti, vapaa pääsy, ohjelma  €.
 Kirkolla toimii kaksi kuoroa: Naiskuoro Pihlaja sekä Lapsi- ja nuorisokuoro Pihlajanmarjat.  Tiedustelut Marjasisko Varha.

Vauvat, lapset, kouluikäiset
Perhekerho vanhemmille ja lapsille ke klo . 0–11 (alkaa .1.)
Esikoisvauvakerho alle vuoden ikäisten esikoisvauvojen vanhemmille ma klo . 0–11 (alkaa .1.)
Muskareiden vapaita paikkoja voi tiedustella Kira-Mia Lankinen tai Marja Kyllönen.
Päivä- ja perhekerhoista antaa tietoa lastenohjaaja Margit Jukanen.
Kouluikäisten kerhoista antaa tietoa nuorisotyönohjaaja Minna Österman.

Nuorille aikuisille ja vähän vanhemmillekin
 Ti 1 .1. ja 4.1. Papit baarissa, kahvila Even ka inetissa klo 1 – 0. lustuksia ja keskustelua aiheena

 ” hminen, ympäristö, usko”. Keskustelun virittelijöinä oppilaitospapit Risto laja ja Laura Mäntylä
 Ti klo 1 - 0  ( 1.1.- . .) Meditatiivinen raamatturyhmä. Ryhmää ohjaa pastori Saku Toiviainen.

 lmoittautuminen saku.toiviainen saunalahti.
 To . ., . . ja .4. klo 1 . 0 Ihmissuhdeillat: ”Ei ole hyvä ihmisen olla yksin.”
 Aikuisrippikoulu la 4. . klo 10-1 , su . . klo 1 -1 , to . . klo 1 . 0- 0. 0 ja la 1 . . klo 10–1 . 

 Kon rmaatio su . . klo 1 . lmoittautuminen kirkkoherranvirastoon, p. 0  40 4400.
 To 1 .4. klo 1  Tahdon ilta Mikä häämarssi alkaa tii-titti-dii? Milloin ja miten ne kuulutukset tehtiinkään?  

 Onko morsiushuoneessa peili?  Missä kohdassa kaavaa polvistutaan?  Saako riisiä heittää? Näihin ja muihin
 kysymyksiisi saat vastauksen Tahdon -illassa. Mahdollisuus avioliiton esteiden tutkintaan klo 1 –1 .  
 Kysymyksiisi ovat vastaamassa kanttori, pappi, suntio ja seurakuntasihteeri
 To 1 . . klo 14–1  ”Jos ei heilaa helluntaina, niin ei koko kesänä” stu heilasi kanssa alttarille  Viikin 

 kirkossa järjestetään vihkiminen helatorstaina (½ tunnin välein) ajanvarauksella Malmin seurakunnan 
 kirkkoherranvirastosta p. 0  40 440  ja klo 1 – 0 ilman ajanvarausta. violiiton esteiden tutkintaa 
 täytyy pyytää kirkkoherranvirastosta tai maistraatista viimeistään viikkoa ennen vihkipäivää. 
 violiittoon vihittävien tulee olla rippikoulun käyneitä kirkon jäseniä. Jos puolisoista toinen ei kuulu 
 kirkkoon, voidaan aiemmin toimitetun siviilivihkimisen jälkeen järjestää kirkossa avioliiton siunaaminen.
 Ke klo 1 – 0 Ilmaisutaidon ryhmä. Ryhmää vetää Via Crucis -ohjaaja Mikko Lammi.

Tapaamisia, ryhmiä ja diakoniatyötä
 Missio-kerho ma klo 1  parilliset viikot ( .1.-1 .4.), kädentaitojen ja askartelun parissa lähetystyön 

 tukemiseksi
 Soppa-Paanu - ilmainen keitto  laatikkoruoka to klo 1  ( .1., . ., . ., .4. ja 1. .)
 Ajanvarausaika diakonia vastaanotolle ma klo 10-11, p. (0 ) 40 44
 Yksinhuoltajien olohuone ke klo 1 . 0–1  ( .1., . ., . ., 1. .,1 .4., . .). ltapala ja lastenhoito. 

 Lisätietoja Kirsi Jaakonaho

Paastonaika ja pääsiäinen
 Tuhkakeskiviikon iltamessu ke . . klo 1
 Hiljaisuuden laulujen ilta ke 4.4. klo 1
 Kiirastorstain iltamessu to .4. klo 1
 Pitkäperjantain sanajumalanpalvelus pe .4. klo 10
 Pääsiäispäivän messu su .4. klo 10 

Tietoa Viikin kirkon toiminnasta 
saat myös paikallislehdestä, Kirkko ja kaupunkilehdestä, kirkon ilmoitustaululta, Facebook-ryhmästä: facebook.com/viikinkirkko, netissä 
osoitteesta:  tai ottamalla yhteyttä kirkolle tai kirkon työntekijään 
(sähköpostit: etunimi.sukunimi evl. ).
Kappalainen Petri Jukanen (0 ) 40 44 . Pastorit: Outi Lantto, 0 0 0 0 , nni Punkka (0 ) 40 44 1, rippikoulupappi Seija Knuutila-
Loukonen, (0 ) 40 44  ja opiskelijapappi Laura Mäntylä 0 0 1 4. Kanttori Marjasisko Varha (0 ) 40 44 . Muskarit ja minimusiik-
kiryhmät: aamuryhmät Marja Kyllönen 040  0 04, iltaryhmät Kira-Mia Lankinen 040  1 4 . Diakoniatyöntekijä Kirsi Jaakonaho (0 ) 

40 4 . Lastenohjaaja Margit Jukanen (0 ) 40 4 1. Varhaisnuorisotyönohjaaja Minna Österman (0 ) 40 4 . Nuorisotyönohjaaja 
Heidi ranström (0 ) 40 4 . Suntiot: Seija Hulkkonen, Mika Jokivartio, Raija Suppula.

Viikin kirkko gronominkatu , 00 0 Helsinki (0 ) 40 44 , sähköposti: viikki.piiri evl.

Viikin kirkko on käytössä kirkollisiin toimituksiin ja niihin liittyviin perhejuhliin. Varaukset Malmin seurakunnan kirkkoherranvirastosta 
(0 ) 40 440 , ma-pe klo –1 , ke myös klo 1 –1

Viikki-Seuran johtokunnan 
uudet jäsenet esittäytyvät

MUUTIMME uusperheemme 
kanssa Viikkiin kesällä 2011. 
Viikin valitsimme sen eko-
maineen, luonnonläheisyy-
den ja kulkuyhteyksien vuok-
si. Viikistä pääsee yhdellä jul-
kisella sekä minun ja puolisoni 
työpaikalle Yleisradioon että 
poikamme kouluun Hertto-
niemeen. Myös Viikin hinta-
taso vaikutti. Täältä nelilapsi-
sen toimittajaperheen oli mah-
dollista ostaa tarpeeksi suuri 
asunto.

Asukastoiminnan avulla 
pystyy vaikuttamaan siihen, 
millaisessa paikassa asuu. 
Haluan olla mukana luomas-
sa asuinalueeni identiteettiä. 
Kun ihmiset saadaan tunte-
maan asuinpaikkansa omak-
seen, tulee alueesta myös tur-
vallisempi ja siistimpi. Lisäk-
si asukastoiminnan kautta tu-
tustuu muihin alueella asuviin 
ihmisiin.

Asuin aikaisemmin Ara-
bianrannassa ja ideoin sinne 
useita alueella säännöllisesti 
järjestettäviä tapahtumia ku-
ten Uuden vuoden ilotulitus 
lapsiperheille, suuri kierrätys-
tapahtuma ja koulujen alkuun 
sijoittuva ilmaispuistokonsert-
ti. Toivoisin voivani olla täällä-
kin mukana luomassa alueen 
identiteettiä vahvistavia käy-
täntöjä. Esimerkiksi säännölli-
nen kirpputoritoiminta kahvi-
oineen jollain asukastalolla oli-
si mielestäni Viikkiin hyvin so-
piva juttu. Viikin ekomaineen 
konkretisoiminen toiminnak-
si olisi mahtavaa.

Haluan myös vaikuttaa 
Viikkiä koskevaan poliitti-
seen päätöksentekoon. Olen 
yksi Viikin nuorisotaloa aja-
van Nutan ritareiden perus-

tajista ja vedän 8. helmikuu-
ta Norssin auditoriossa pidet-
tävän keskustelutilaisuuden 
Missä viipyy nuorisotalo?!?. 
Kysymykseen tulee vastaa-
maan virkamiehiä ja päättä-
jiä kuten nuorisolautakunnan 
puheenjohtaja Emma Kari.

Hienointa Viikissä on 
luonto eli pelto, metsä ja kal-
liot, joilla tulee ulkoiltua päi-
vittäin koiran kanssa. Alue on 
turvallinen ja lapset voi pääs-
tää huoletta ulos leikkimään.

Myös eko-Viikin alue läm-
mittää mieltä ja sydäntä. On 
valitettavaa, ettei eko-Vii-
kin ajatuksia jatkettu syvem-
mälle Latokartanoon, kuten 
alun perin oli tarkoitus. Uu-
si puoli, jolla itsekin asumme, 
on ihan samanlaista ahdasta 
bulkkirakentamista kuin mis-
sä tahansa. Alueen ainutlaatui-
nen identiteetti katoaa Nors-
sin pohjoispuolelle tultaessa.

Surulliseksi minut saa se, 
miten JKMM arkkitehtien 
suunnittelema Viikin upea 
paanukirkko on ahdettu ru-
mien rakennusten puristuk-
seen. Ihmetyttää, miten siihen 
pitäisi saada mahdutettua vie-
lä nuorisotalokin. 

Valintatalon edustalla ole-
va aukio on luotaan työntävä. 
Olen miettinyt, voisiko siihen 
järjestää esimerkiksi säkkivilje-
lyä. Niin saataisiin lyötyä kak-
si kärpästä yhdellä iskulla. Au-
kiolle tulisi eloa ja palstajonos-
sa turhautuvat pääsisivät vilje-
lemään edes pikkuisen.

Tällä hetkellä huolettaa 
myös se, mitä uusien työmai-
den räjäytystyöt tekevät jo 
valmiille rakennuskannalle. 
Omaankin kotiimme on naa-
puritontin räjäytystöiden jäl-
jiltä ilmaantunut uusia halkea-
mia. Väkisinkin miettii, mitä 
räjäytykset aiheuttavat silmien 
näkemättömissä. Saman huo-
len jakaa tällä hetkellä varmas-
ti moni viikkiläinen.

 Airikka Nurmela

Kun ihmiset 
saadaan tuntemaan 
asuinpaikkansa 
omakseen, tulee 
alueesta myös 
turvallisempi ja 
siistimpi. 

Airikka Nurmela

Kuva © Pasi Toiviainen

Kuva © Heikki Poroila

Kuten muuallakin 
eteläisessä Suomessa, 
talven leutous sai 
kasvit käyttäytymään 
poikkeuksellisesti. 
Tämä lupiini herkesi 
kukkimaan marraskuun 
puolivälissä Viikinojan 
reunamalla.



VIIKISSÄ TAPAHTUU  7

CAPOEIRA ei ole vielä tut-
tu laji kaikille suomalaisille. 
Millaisen tiiviin kuvauksen 
antaa asiasta capoeira-kurs-
sia vetävä Markus Vainio-
Mikkola?

Capoeira on iloinen sekoi-
tus tanssia, taistelua, akrobati-

aa ja musiikkia. Capoeiran juu-
ret ovat Brasiliaan orjiksi tuo-
tujen afrikkalaisten tansseissa 
ja rytmeissä. Nykyään capoei-
raa opetetaan ja harrastetaan 
Brasiliassa tuhansien oppilai-
den kouluissa, mutta yhtä lail-
la myös perinteisesti rannoilla, 

kaduilla ja toreilla. 
Capoeirassa yksinkertaiset 

rytmisoittimet ja laulu säestä-
vät kärrynpyöriä ja potku- ja 
väistöliikkeitä tekeviä tanssi-
joita.

Peruskurssilla opimme 
muutamia potkuja ja väistö-

jä, tanssiaskelia, hieman akro-
batiaa ja muutaman laulun ja 
rytmin. Hyvää kuntoa tai ke-
hon hallintaa ei vaadita, kunto 
ja taidot paranevat ajan kanssa. 

Capoeiraa voi kukin tehdä 
omien kykyjensä mukaisesti. 
Tärkeintä on hyvä fiilis ja sen 

luominen itselle ja muille.
 Lisää tietoa löytyy myös 

osoitteesta www.capoeiracar-
cara.fi.

TARJA Jussila treenaa ai-
kuisten ryhmässä ja oli 
käynnistämässä asiaa Vii-
kissä. Mistä sait innostuk-
sen juuri capoeiran pariin?

Näin Capoeira-esityksen 
Myyrmäen markkinoilla pa-
ri-kolme vuotta sitten. Kiehto-
va ja mukaansatempaava esitys 
teki minuun vaikutuksen. La-
ji näytti monipuoliselta ja ko-
konaisvaltaiselta: siinä yhdis-
tyy soitto, laulu, liikkuminen, 
kehon kieli ja itseilmaisu sekä 
toisen haastaminen yhteisten 
sääntöjen mukaisesti. 

Esiintyvällä ryhmällä oli mu-

kava tunnelma ja kiva kimppa-
henki. Se näytti helpolta ja hal-
litulta. Tuntui hyvältä nähdä, 
että niin lapset kuin aikuiset-
kin voivat osallistua.Arvelin, 
että capoeira voisi olla mukava 
oma tai vaikkapa perheen yhtei-
nen harrastus. Näen tärkeänä 
perheen yhdessä vietetyn ajan. 
Halusin ryhmän Viikkiin myös 
siksi, ettei aikaa kuluisi matkoi-
hin ja lapsetkin pääsisivät har-
joituksiin omin avuin. Harras-
tajaryhmän innokkuus ja hyvä 
olo voi tukea samalla alueem-
me yhteisöllisyyttä.
MUSIIKKI kuuluu kiinteäs-
ti capoeiraan, miten asia 
on täällä Viikissä järjestet-
ty, omaa yhtyettä ei kai sen-
tään ole, Markus Vainio-
Mikkola?

Capoeirassa ei ole erillistä 
yhtyettä, vaan kaikki opette-
levat liikkumaan, laulamaan 
ja soittamaan. Perusrytmit 
ovat hyvin yksinkertaiset, ne 
ja muutaman laulun oppii jo 
ensimmäisellä kerralla. Mo-
nimutkaisempia rytmejä ja li-
sää lauluja riittää koko loppu-
elämäksi. Osa liikuntaharjoi-
tuksesta tehdään levymusii-
kin tahtiin.
MILLÄ tavalla capoeirasta 
kiinnostunut viikkiläinen 
pääsee tutustumaan lajiin? 

Otamme ilmoittautumi-
sia vastaan osoitteessa info@
capoeiracarcara.fi tai puh. 
040-7447 313. 

Capoeiraa Viikissä

Kuva © Alexander Högström

Capoeira liikuttaa harrastajia monipuolisesti. Monet viikkiläiset ovat löytäneet siitä hauskan harrastuksen.

Capoeira-treenit pide-
tään asukastalo Kaares-
sa (THK 9) 15.1.–20.5 väli-
senä aikana (paitsi ei 19.2 
ja 8.4) sunnuntaisin kello 
16.00–16.45. 
Koko kausi (17 kertaa) 
maksaa 100 euroa parilta 
(aikuinen ja alle 7-vuotias 
lapsi), viiden kerran hinta 
on 50 euroa. 
Tiistaisin samaan aikaan 
on lasten vuoro, hinnat 
85 ja 50 euroa ja kello 
17–18.30 aikuisten vuoro, 
hinnat samat kuin sun-
nuntain vuoroissa. Yhden 
kerran kokeilun saa 15 
eurolla.

MUUTIN Viikkiin ekokylän alu-
eelle vuonna 2004. Tuolloin 
ekokylän maine houkutteli, ja 
alue oli kaunis ja vihreä vilje-
lypalstoineen ja ympäröivine 
peltoineen. Noin vuosi sitten 
muutimme Viikin sisällä hie-
man urbaanimpiin maisemiin, 
kun nelihenkiseksi kasvanut 
perheemme ei enää mahtunut 
pieneen kolmioon. Ammatil-
tani olen lukion äidinkielen-
opettaja.

Viikissä ehdottomasti hie-
nointa on luonto. Luonnon-
suojelualueelle tahtoessaan ei 
tarvitse kuin ylittää Viikintie. 
Viikissä voi kokea vuodenajat 

kuin maalla: talvella pellolle 
pääsee hiihtämään ja syksyn 
saapumisen tietää sinne saa-
puvista lintuparvista. Viikis-
sä viihtymiseeni ovat vaikut-
taneet myös ihmiset. Meillä 
on ollut kummassakin osoit-
teessamme loistavia naapu-
reita! Minulle merkitsee pal-
jon myös se, että lähellä on hy-
vä kirjasto. Viikissä huonoin-

Viikki-Seuran johtokunnan 
uudet jäsenet esittäytyvät

 Henna Pesonen
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ta taas on roskaisuus: ainakin 
Alepan ympäristö on välillä su-
rullista katsottavaa.

Lähdin Viikki-Seuran joh-
tokuntaan siksi, että olen kiin-
nostunut siitä, mitä omal-
la asuinalueellani tapahtuu ja 
millaiseksi se kehittyy. Tahdon 
myös vaikuttaa sen kehityk-
seen ja kuvittelen, että vaikut-

taminen onnistuu paremmin 
Viikki-Seurassa kuin kotisoh-
valla ja tietokin kulkee parem-
min seuraan kuin kotiin.

Toisaalta tyytymättömyys 
sai minut toimimaan. Olen ol-
lut huolissani Viikin nuorison 
tilanteesta, koska alueelle luva-
tun nuorisotalon rakentamis-
ta tunnutaan lykkäävän loput-

tomiin. Onkin hienoa, että La-
tokartanon koulun aktiiviset 
vanhemmat ovat saaneet mu-
kaan muita asukasaktiiveja ja 
alkaneet toimia. Viikki-Seu-
ra taistelee Nutan ritareiden 
rinnalla! 

Kannatan yhteisöllisyyttä ja 
yhdessä tekemistä. Tähän 
saakka olen osallistunut Viik-
ki-Seuran moniin tapahtu-
miin, mutta johtokunnan jä-
senenä minun on suunnitelta-
va ja toteutettava niitä. Vuonna 
2012 varsinaisia osallistujia on 
siis yksi vähemmän kuin aiem-
min, joten luovutan paikkani 
jollekulle siitä kiinnostuneel-
le! Oikeasti tietenkin kutsun 
teidät kaikki.

Kannatan 
yhteisöllisyyttä ja 
yhdessä tekemistä. 

Kuva © Heikki Poroila

Myrsky 
Vadelmakalliolla
Tapaninpäivän myrsky 
teki tuhojaan myös 
Viikissä. Vadelmakallion 
tyhjillään olevan talon 
vierestä myrsky katkaisi 
kuusen, joka onneksi 
kuitenkin kaatui talon 
viereen eikä päälle. 

Kuva © Heikki Poroila
Näyttää kauniil-
ta, mutta on hen-
genvaarallinen. 
Viikintie on Hel-
singin vilkkaim-
min liikennöityjä 
väyliä, jonka ylit-
täminen turvalli-
sesti on mahdol-
lista vain Tilanhoi-
tajankaaren riste-
yksessä olevien lii-
kennevalojen koh-
dalla.

Henna Pesonen
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Viikki-Seura on sitoutumaton, 
kaikille avoin kaupunginosayhdistys, jonka 

toimialueena on Viikki-Latokartano. 

Joulupolku 2011 Viikkarissa
Sää ei hellinyt tämänvuotista joulupolkua, vettä ja räntää tuli 
koko tapahtuman ajan. Mutta kun on oikea asenne ja asialliset vaatteet, 

lumettomuus oli vain 
pieni hidaste. 

Teksti ja kuvat Heikki Poroila

Joulupolulla Leikkipuisto 
Viikkarin pihalla kävi loppu-
jen lopuksi yli 300 lasta ja ai-
kuista nauttimassa tunnel-
masta, hali-Berneistä, läm-
pimästä mehusta, piparka-
kuista, poniratsastuksesta, 
onginnasta, taikametsästä ja 
muista kohteista.

Erityisen mukavaa oli, et-
tä tänä vuonna tapahtumaa 
oli järjestämässä vuosien tau-
on jälkeen useampi viikkiläi-

Joulupolun 
pääorganisaattorina tänä 
vuonna toiminut Leena 
Kauko käy tontun kanssa 
tarkistamassa, että mehu 
on lämmintä ja piparkakut 
oikean makuisia. Viikkarin 
räystäs tarjosi sentään 
vähän suojaa.

Myös Viikin pian valmistuvan ponitallin 
päähenkilöt osallistuivat ratsastustuokioita 

tarjoten, luonnollisestikin asian-
mukaisesti pukeutuneina.

Kaikenkokoisten suuressa 
suosiossa olivat Hali-
Bernit, joita pidettiin 
ruhtinaallisesti katoksen 
alla turkin kuivana 
pitämiseksi. Kuivassa 
viihtyivät kyllä ihmisetkin.

Jäseniksi ovat tervetulleita kaikki Viikin asioista 
kiinnostuneet. Tule sinäkin mukaan, aktiiviseksi 
tai vain tukijäseneksi. Jäsenmaksu on vain 10 eu-
roa vuodessa, tukijäseniltä 20 euroa.

Viikki-Seura toimii kaikkien viikkiläisten yhtei-
senä äänenä, oli sitten kyseessä liikenne, nuoriso, 

liikunta, sosiaali- ja terveyspalvelut tai pientä ta-
loudellista tukea tarvitseva paikallinen hanke.

Kaikissa seuraan liittyvissä asioissa voit ottaa 
yhteyttä puheenjohtaja Timo Huotiseen (timo.
huotinen@kolumbus.fi) tai sihteeri Heikki Poroi-
laan (heikki.poroila@gmail.com).

Viikki-Seura ry:n johtokunnassa vuonna 2012 
ovat Timo Huotinen (pj), Leena Kauko, 
Riitta Korhonen, Juha Lares, Veijo Mickelsson, 
Jouni Myllykangas, Airikka Nurmela, Sanna Pel-
tola, Henna Pesonen, Heikki Poroila, Pörrö Sahl-
berg, Mikko Savelius ja Miia Toikka.

Kuva © Heikki Poroila

Ponitalli tulee, 
vaikka vähän myöhässä
Teksti ja kuvat Heikki Poroila

Vadelmakalliolle tulevan poni-
tallin valmistumisesta on ky-
selty, kun työt ovat olleet ko-
ko syksyn käynnissä ladossa, 
mutta pellolle tuleva maneesi 

ei ole vielä noussut harjakor-
keuteensa. Kyllä se talli val-
mistuu, vaikka aikataulu on 
hiukan venynyt, kuten tällai-
sissa rakennushankkeissa niin 
usein käy.

Viikkiläisten iloksi jo perin-

teiseksi muodostunut näkymä 
ei muutu rakentamisen myötä. 
Ladon kaksi ”silmää” katselevat 
asuinalueelle kuten ennenkin, 
vaikka ladon viereen onkin ra-
kennettu aitaus pitämään po-
nit omalla alueellaan.

Viikki-Seuran 
verkkosivut ovat edelleen viikkiläisten yhteinen tiedotuspaikka ja ilmoi-tustaulu. Jos haluat tiedottaa tapahtumasta, käytä hyväksi tapahtumapalstaa. Jos haluat kertoa mielen-kiintoisesta tai tärkeästä asiasta, käytä uutispalstaa tai aloita keskustelu. 

Älä jää murehtimaan, miten saisit sanaa viikkiläisille. Käytä maksutonta, helppokäyttöistä ja kaikille avointa Viikki-Seuran verkkosivustoa!

www.kaupunginosat.net/viikki

nen järjestö ja toimija. Mi-
tä enemmän on yhteistyö-
kumppaneita, sen mukavam-
paa osanottajille. Toivotaan 
silti, että 2012 on taas lumi-
semmat puitteet.

Viikkiläisiltä ratsastuksen 
harrastajilta olemme kuulleet, 
että kevään kurssit ovat täytty-
neet kovaa vauhtia. Voimme 
siis hyvällä syyllä uskoa, että 
kesällä 2012 Vadelmakalliossa 
voivat satunnaisetkin eläinte-
nystävät käydä rapsuttelemas-
sa poneja.

Ilmolanraitin valot
Viikin ponitallille vievä Ilmolanraitti on saanut 
katuvalaistuksen. Tähtiä valottomalla pellolla 
katselevia ratkaisu ei miellytä, mutta ainakin 
liikkumisen turvallisuus on nyt pimeällä 
parempi.


